
ZARZĄDZENIE NR 400/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową 
w Urzędzie miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 3/FIN/2010 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 4 stycznia 2010 roku w sprawie 
przepisów  wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia, w Części II, w rozdziale V „Kontrola dokumentów księgowych”, 
w pkt. 2 po akapicie drugim tiret 7, zdanie: „Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów pod 
względem merytorycznym, formalno-rachunkowym i  do wypłaty stanowi załącznik nr 10 do niniejszej 
instrukcji” zmienia się na: „Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania do wypłaty dokumentów finansowo-
księgowych stanowi załącznik nr 10 do niniejszej instrukcji” 

2. Zmienia się załącznik nr 10 do Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-
księgowych w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A623874C-60B0-49F1-B347-7DA705FA0463. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 400/Fin/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania do wypłaty dokumentów finansowo-
księgowych: 

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1 Mateusz Bobek Burmistrz  

2 Beata Kiryluk Zastępca Burmistrza  

3 Adam Szczodry Sekretarz  

4 Bożena Hok Skarbnik  

5 Stanisława Widorowska  Zastępca Skarbnika  

6 Katarzyna Karwan Kierownik Referatu Budżetu 
i Finansów  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A623874C-60B0-49F1-B347-7DA705FA0463. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 400/Fin/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1


		2023-10-27T12:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




